证券代码：600724         证券简称：宁波富达       公告编号：临 2024-020

宁波富达股份有限公司关于

2024年上半年度主要经营数据的公告

                      特 别 提 示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

宁波富达股份有限公司（以下简称“公司”）在2018年度实施了重大资产出售方

案，已将公司持有的住宅房地产板块的股权和债权以公开方式出让，公司不再从事住

宅房地产开发业务。目前公司从事的业务为商业地产和水泥建材。

根据上海证券交易所《关于做好主板上市公司 2024年半年度报告披露工作的通

知》要求，公司现将 2024年上半年度主要经营数据披露如下：

商业地产：

2024年1-6月，公司出租房地产楼面面积15.95万平方米（商业综合体14.93万平方

米、工业厂房1.00万平方米、住宅0.02万平方米），取得租金总收入17,332.88万元（商

业综合体17,279.79万元、工业厂房52.01万元、住宅1.08万元）。

以上数据为阶段统计数据，未经审计。

    特此公告。

                                 宁波富达股份有限公司董事会

                                                  2024年8月22日